
 
მცხეთის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №10
2025 წლის 25 დეკემბერი

ქ. მცხეთა

 
„მცხეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკურ თანამდებობის პირთა და საჯარო

მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობისა და საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“
მცხეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2021 წლის 30 დეკემბრის №7 დადგენილებაში ცვლილების

შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“  61-ე მუხლის
პირველი და მე-2 პუნქტებისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის
მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, მცხეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება „მცხეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკურ თანამდებობის
პირთა და საჯარო მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობისა და საშტატო ნუსხის
დამტკიცების შესახებ“ მცხეთის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2021 წლის 30 დეკემბრის №7
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 31/12/2021წ, 010250050.35.153.016590), კერძოდ: დადგენილების
პირველი მუხლით  დამტკიცებული დანართი ჩამოყალიბდეს ახალი რედაქციით.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს  2026 წლის 1 იანვრიდან.

მცხეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გიორგი ელოშვილი

დანართი 
მცხეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკურ თანამდებობის პირთა და  საჯარო

მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხა და თანამდებობრივი სარგოები
 

№

 

რანგი თანამდებობის დასახელება საშტატო რიცხოვნობა თანამდებობრივი სარგოს
განაკვეთები (ლარი)

1   საკრებულოს თავმჯდომარე – პოლიტიკური
თანამდებობის პირი  

6589

2   საკრებულოს თავმჯდომარის პირველი
მოადგილე – პოლიტიკური თანამდებობის პირი  

4978

3   საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე –
 პოლიტიკური თანამდებობის პირი  

4246

4   საკრებულოს კომისიის თავმჯდომარე – 
პოლიტიკური თანამდებობის პირი  

3704

5   საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე –
 პოლიტიკური თანამდებობის პირი   3328

http://www.matsne.gov.ge 01025005035153016756



6

 
  საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარის

მოადგილე – პოლიტიკური თანამდებობის პირი  
2636

საკრებულოს აპარატი

7
 

საკრებულოს აპარატის უფროსი –
– პირველადი სტრუქტურული ერთეულის

ხელმძღვანელი – ადმინისტრაციული
ხელშეკრულებით დასაქმებული პირი

1  3680

 

8
II

საკრებულოს აპარატის იურიდიული
განყოფილების უფროსი – 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი

1 2880

9 III
საკრებულოს აპარატის იურიდიული

განყოფილების პირველი კატეგორიის უფროსი
სპეციალისტი

1 2400

10 III
საკრებულოს აპარატის იურიდიული

განყოფილების მეორე კატეგორიის  უფროსი  
სპეციალისტი

2  2240

11 II

საკრებულოს აპარატის საორგანიზაციო
განყოფილების უფროსი – 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი

1 2880

12 III
საკრებულოს აპარატის საორგანიზაციო

განყოფილების პირველი კატეგორიის უფროსი
სპეციალისტი

1 2400

13 III
საკრებულოს აპარატის საორგანიზაციო

განყოფილების მეორე კატეგორიის  უფროსი
სპეციალისტი

2 2240

 

 

14

II

საკრებულოს აპარატის ადამიანური რესურსების
მართვის განყოფილების უფროსი – 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი

1 2880

 

 

15

III
საკრებულოს აპარატის ადამიანური რესურსების
მართვის  განყოფილების მეორე კატეგორიის 

უფროსი სპეციალისტი
3  2240

შრომითი ხელშეკრულებით დასაქმებული პირები

N შრომითი ხელშეკრულებით დაკავებული პოზიცია
ხელშეკრულებით

გათვალისწინებული
პოზიციის რაოდენობა

თანამდებობრივი სარგოს
განაკვეთი

(ლარი)

http://www.matsne.gov.ge 01025005035153016756



1 საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწე 2 2880

2 მძღოლი 1 1997

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035153016756


